

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscową: Administracja 'Nowej Reformy' i wszystkie urzędy pocztowe; w tej samej: Administracja 'Nowej Reformy'... ul. Sokołowska 9;... ul. Jagiellońska 17.

Zamiejscową prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) przyjmują: W Lwowie Biuro dzienników 'A. Buchsta...' ul. Karłowicza 21;... W Warszawie, Berlinie, Lipsku, Bazylu i Wrocławiu...

Ogłoszenia (inseraty) przyjmują Administracja 'Nowej Reformy' za opłatą od miejsca... do 100 egzempli, dla zamiejscowych, a 2 Mk od 100 egzempli, dla miejscowych prenumeratorków.

NOWA REFORMA

Table with 4 columns: miesiąc, kwartał, półrocze, rok. Rows include 'w miejscu', 'z przesyłką pocztową', 'w innych państwach'.

Naczelnik państwa w Paryżu.

Kraków, 4 lutego. W dniu wczorajszym Naczelnik państwa przybył do Paryża. Roczniaki polskie zapisują tę datę jako że wstąpił do państwa polskiego...

W systemie politycznym, który tworzy Francja zwyciężyła z takim trudem i taką wytrwałością, Polska ma zająć miejsce dawnej Rosji...

Zmiana ta dla nas tak bardzo szczęśliwa nie przyszła łatwo rządowi francuskiemu. Potrzebował on przeszło dwóch lat czasu, wypełnienia tych obowiązków i ofiarowania...

W kampanii politycznej zagładę wyprawili nie należy, jednak bez powołania chociażby najbardziej ostrożnego przewidywania...

Położenie Polski, którą Francja zaszczepia wyznaczaniem jej w spadku po Rosji zadaniem, jakie imperium rosyjskie przepięknie ukształtowało...

wej, okazałyby się tego samego jeszcze dnia daremnymi. Skoro więc niezaprzeczoną jest prawda, że Polska zawdzięcza swoje odrodzenie...

Za Naczelnikiem państwa, który przybył wczoraj do Paryża, stały cały naród polski, solidarny i zgodny w szczerą chęć...

Polska cieszy się wizytą swego Naczelnika państwa w stolicy zwycięskiej demokracji francuskiej i z jasną świadomością...

Chocibórz, 4 lutego (East Express). Marszałek pociągu Naczelnika państwa w drodze do Paryża udzielił zmiany. Poćąg ten skierowano na Kolonję przez Dreżno, nie zaś przez Berlin.

PRZYBYCIE DO PARYŻA. Paryż, 4 lutego (PAT). Marszałek Piłsudski przybył do Paryża wczoraj o godz. 11 rano na dworzec północny. Na dworcu powitał marszałek prezydent Rady ministrów...

PRASA FRANCUSKA O PIŁSUDSKIM. Paryż, 4 lutego (PAT). Z okazji przyjazdu Naczelnika Piłsudskiego do Paryża wiele dzienników zamieszcza portrety Naczelnika...

NIEZADOWOLENIE WŚRÓD EMIGRACJI ROSYJSKIEJ. Nauen, 4 lutego (PAT). Z Paryża donoszą, że uznanie przez koalicję niepodległości...

Projekt podarowania 'Joanny d'Arc' Francji. Paryż, 4 lutego (PAT). Od specjalnego korespondenta 'Petit Journal' podkłada, że projekt złożenia w darze obrazu Matejki...

Boleszewcy narażają się nad ofensywą własnemu. Wiedeń, 4 lutego (PAT). Biuro kór. donosi z Kostantynopola, że Trocki zaprosił na konferencję przywódców rosyjskiej armii...

czelnika Piłsudskiego w czasie wojny. 'L'Oeuvre' pisze: Piłsudski zasługuje z podwójnych względów na to, aby przyjąć go z najwyższą sympatią...

Paryż, 4 lutego (PAT). Z powodu przyjazdu marszałka Piłsudskiego do Paryża piszą dzienniki, że ludność Francji urządziła Naczelnikowi Polski manifestację...

Paryż, 4 lutego (PAT). Od specjalnego korespondenta. 'Petit Parisien' pisze w artykule poświęconym Piłsudskiemu, że Piłsudski był już raz w Paryżu w roku 1912 i miał wówczas tajny odezwy odem pozyskaną synów emigrantów...

Paryż, 4 lutego (PAT). Od specjalnego korespondenta. 'Journal des Debats' zamieszcza artykuł wstępujący, poświęcony marszałkowi Piłsudskiemu, w którym zaznacza, że ludność państwa polskiego...

Stambulijski o Polsce wobec bolszewizmu. Sofja, 4 lutego (Herm.) Stambulijski w rozmowie z korespondentem 'Mim' powiedział co następuje:

dalej — byłeś wzburzony, jakiś dziwny, jakiś bardzo piękny... Powiedziałeś, że grzechem jest zabijać się, że życie należy nie do nas...

— I przysięgaliśmy, że będziemy żyć dla Boga, dla kraju, dla ideału. A teraz dowiaduję, że w szczególności, w radośnym użyciu wszystek i jedyny cel — surowo ciągnęła dalej panienska...

— Nie chcę mnie zrozumieć! — Nie mogę... może myślałeś przed laty, ale dla mnie tamta droga nie prowadzi nigdzie...

— Ladna historia!... tropię was od godziny błądząc, a więc... odeszłaś się naraz nudną gderliwą głosem Zdzisława Mizewicza.

— Obojętni przysięgli kuzyna niechętne. — Czemu na szukasz? — Strój Apollinariusza kazał jechać za wami...

— Wówczas to nadbiegła ty — ciągnęła

KAZIMIERZ ZDZIECHOWSKI. ZBRODNIA (Ciąg dalszy). Czarne, gorące oczy dziewczyny, patrzyły nie na towarzysza, lecz w oślepiająco biały mur kamienicy...

— Co Aleksy? — Niech sobie Aleksy Stangow grywa się w karty, hula, uwodzi Ciucię Mielecównę, ale ty, Adasiu, ty bądź czysty i wzniosły...

Lokomotywa gwiznęła znowu, zwolniła, po cięgu dojeżdżała do miasta, stanął — uciechło naraz. Wzgórza, na którym stali teraz, było piaszczyste. Trzy sosny wyrosły na niem. niskie...

na wzniesieniu, przerywała płaskowzgórza i znikła niby rzeka w morzu, w głębinie tajemniczego boru. — Zdaje mi się, że za tym samym lasem przebywałeś...

— Odrzuć starych bajd. — I przysięgaliśmy, że będziemy żyć dla Boga, dla kraju, dla ideału. A teraz dowiaduję, że w szczególności, w radośnym użyciu wszystek i jedyny cel — surowo ciągnęła dalej panienska...

REPERTUAR MIEJSKIEGO TEATRU IM. JUL. SŁOWACKIEGO: Piątek, 4 bm.: »Orszak«. Sobota, 5 bm.: »Amazonka«.

REPERTUAR MIEJSKIEGO TEATRU POWSZECHNEGO: Piątek, 4 bm.: »Major ulanów«. Sobota, 5 bm.: »Dzierżawca z Olesiowa«.

REPERTUAR TEATRU »BAGATELA«: Piątek, 4 bm.: »Bogaty wujaszek«. Sobota, 5 bm.: »Mandaryn Wu«.

YINO-TEATR »WARSZAWA«, Stradom I. 15. Vis-à-vis D. O. G. Tylko krótki czas! Po raz pierwszy! Dzisiaj, w piątek, dnia 4 lutego i dni następujących

Królowa Draga (Krwawa noc w Serbii 1903 r.) dziejowy dramat rewolucyjny w 7 częściach.

Kino Uciecha: Cieszący się bezprzykładnym powodzeniem sensacyjny obraz amerykański

Kino Zachęta: PERLA HAREMU romans wschodni w 5 aktach.

Kino Promień: Ostatni dzień 740 DLA CIEBIE POLSKO...

Walne Zgromadzenie SPÓŁKI AKCYJNEJ »KRAKUS« ZJEDNOCZONYCH FABRYK PRZETWORÓW WYSOKOWYCH I OWOCOWYCH W KRAKOWIE.

W dniu 29 stycznia b. r. odbyło się w sali posiedzeń Izby handlowej i przemysłowej Związku Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej »KRAKUS«.

Zebrań w tym sposobie w ogólnych zarysach stan i rozwój przedsiębiorstwa spółkowego, wyraził przewodniczący podziękowanie wszystkim tym, którzy się do rozwoju przedsiębiorstwa przyczynili.

umożliwi przedsiębiorstwu dotrzymanie kroku ciągle roszczerzającemu się zakresowi działalności Spółki. Kapitał ten uzyskany zostanie drogą emisji nowych 45.000 sztuk akcji imiennej wartości po 280 Mkp.

W końcu po uchwaleniu specjalnego podziękowania komisji badawczej, w której skład, obok »dyr. Seidenfraua i dyr. Sowińskiego, wchodził r. m. wicepr. Wład. Zawojski, r. dw. Ajdukiewicz, dokonano wyboru członków komisji rewizyjnej.

Z Sejmu. Warszawa, 3 lutego. (PAT). Wczorajsze posiedzenie Sejmu otworzył marszałek następującym przemówieniem: OWACJA DLA FRANCJI.

W dzisiejszej historycznej chwili, gdy Francja przyjmuje gościnnie Naczelnika państwa polskiego i zastępcę naszego rządu, i Sejm nasz winien zaznaczyć swoje stanowisko.

Orzeczenie to, oświetlające sytuację europejską, winno być wskazówką dla obu narodów. Trzeba, aby armie obu narodów połączone były ostrzeżeniem dla każdego, kto by chciał naruszyć pokój europejski.

Okrzyk ten trzykrotnie powtórzyli posłowie, stojąc. Na wniosek posła R. Osęty uchwalamy wysłać depesze do francuskiej Izby deputowanych z okazji pobytu Naczelnika państwa polskiego w Paryżu.

PARCELACJA DÓBR BASZKOWSKICH. Po przystąpieniu do porządku dziennego, przyjęto rezolucję komisji, wywołując rząd do natychmiastowej parcelacji dóbr baszkowskich w województwie poznańskim, stanowiących własność ks. Reussa, i uwzględnienia przy parcelacji przedwzrostkiem inwalidów i uczestników wojny polsko-rosyjskiej.

WYDANIE POSŁA KOWALCZUKA. Poseł Grzegorzowski imieniem komisji regulaminowej przedstawił sprawozdanie w sprawie zezwolenia na ściganie sądowe, względnie administracyjne posłów: Kowalczyka, Torunia i Jurkiewicza.

W sprawie sprawozdania komisji konstytucyjnej, dotyczącego ustanowienia orderu »Białego Orła« i »Bene Merenti«, poseł Dubanowicz z zaznacza, że nad sprawą tą komisja dopiero teraz w czasie posiedzenia Izby może się naradzić.

Z komisji sejmowych. Warszawa, 4 lutego (PAT). Komisja regulaminowa i nietykalności poselskiej pod przewodnictwem posła Sejdu uchwalila w myśl wniosku posła Puźalskiego odmówić zezwolenia na ściganie posłów Dura i Chudego.

Z Rady ministrów. Warszawa, 4 lutego (Tel. w.). Wczoraj na posiedzeniu Rady ministrów przedmiotem obrad była sprawa utworzenia inspektoratu pracy, pomocy rolnikom itd.

SPRAWA UNIFIKACJI B. DZIELNICY PRUSKIEJ. Warszawa, 4 lutego (Tel. w.). W dniu dzisiejszym prz. Witos odbył konferencję we wszystkich postaniach poznańskich bez różnicy przynależności politycznej.

POMORZE ŻĄDA UNIFIKACJI Z POZNAŃSKIM I GÓRNYM ŚLĄSKIEM. Grudziądz, 4 lutego (PAT). W zyczeniu prezydenta ministrów Witos odbył się dnia 31 stycznia w Grudziądzu zjazd delegatów wszystkich delegatów Pomorza, na którym delegaci mieli wyrazić swoją opinię w sprawie unifikacji.

TRZECIA ARMIA NA PLEBISCYT. Warszawa, 4 lutego (PAT). Dowództwo trzeciej armii wystosowało list do naczelnego wodza wojsk polskich Józefa Piłsudskiego z zaawizowaniem, że żołnierze trzeciej armii żądają włączenia do plebiscytu sumy jednego miliona marek polskich.

Różne wiadomości polityczne. ODZNACZENIA W PARYŻU. Program przyjęcia Naczelnika państwa we Francji przewiduje wręczenie inżynierskiej Piłsudskiemu wielkiego krzyża legii honorowej.

Dzielnice ekonomiczne. Z GIELDY KRAKOWSKIEJ. Dzień wczorajszy był jeszcze gorzej, niż poprzednie. W przeważającej części papierów przemysłowych i handlowych nie było żadnego obrotu.

Podziękowanie. Wszystkim, którzy tak w czasie choroby, jak i po zgonie nieodżałowanej pamięci najłepszej żony i matki, s. p. Bronisławy Szpilczyńskiej, okazali nam współczucie, jak również oddali Jej ostatnią posługę, w szczególności Kolegom i Koleżankom Zmarłej, Wiesłanemu Duchowienstwu, ks. Drowi Teofilowi Kasprzykowi, ks. ks. Profesorom Kajdasowi i ks. Kraupie, ks. Czesławowi, OO. Bernardynom, Krewnym, Znajomym i Przyjaciółm, Dyrekcji szkoły XV. imienia Klem. Tańskiej za złożony dar na cel dobroczynny w kwocie 1.820 Mkp.

Zastępstwo korków. odda pierwszorzędną fabrykę korków. Zgłoszenia wraz z referencjami winnie należyć do: Verkaufsteile R. Pecher, Nürnberg (Wtbg.), 727 2 Niemcy.

Dr WEISSGLAS powrócił i ordynuje, jak dawniej, w chorobach wewnętrznych. KRAKÓW, ULICA SW. GERTRUDY 2, koło głównej poczty, telefonu Nr 1130, 721 3

»mączka „Nestlęgo“ Drobnier -- Kraków. Nadeszła oryginalna mączka

Wyswietla od dnia 31 stycznia b. r. rozgłoszą serje na ekranach całego świata Firm. Gaumonta w Paryżu w 5-ciu częściach

»JUDEX“ W głównej roli sławny René Cresté Prolog -- Tajemniczy cień i Odkupienie. Następnym epizod „Djabelski młyn“.

FABRYCZNY SKŁAD PAPIERU SAMUEL INSICHT Wiedeń--Kraków--Warszawa. Centrala: Wiedeń, I., Bauermarkt 19, telef. 4643 V. Filja: KRAKÓW, ulica Dietlowska L. 59.

13.600, Rima 4300, Skoda 3240, Zieloniewski 6000, Apollo 8000, Panto 30.500, Galicyjskie Karpaty 30.850, Galicja -- Schodnia 19.170, Siersza 4300.

SPADEK OBCYCH WALUT. Z Warszawy telefonują nam: Z powodu znacznego zapotrzebowania w Gdańsku, Holandji i Niemczech marki polskiej, waluta zagraniczna na giełdzie warszawskiej spada.

WIELNA DLA POLSKI. W najbliższych dniach zapowiedziano jost przybycie do Gdańska okrętów »Anglicca«, »Maers« i »Niobe«, które mają przywieźć węgle dla Polski.

WIELNA DLA POLSKI. W najbliższych dniach zapowiedziano jost przybycie do Gdańska okrętów »Anglicca«, »Maers« i »Niobe«, które mają przywieźć węgle dla Polski.

Nadesłane. (Artykuły w tym dziale nie pochodzą od Redakcji).

Podziękowanie. Wszystkim, którzy tak w czasie choroby, jak i po zgonie nieodżałowanej pamięci najłepszej żony i matki, s. p. Bronisławy Szpilczyńskiej, okazali nam współczucie, jak również oddali Jej ostatnią posługę, w szczególności Kolegom i Koleżankom Zmarłej, Wiesłanemu Duchowienstwu, ks. Drowi Teofilowi Kasprzykowi, ks. ks. Profesorom Kajdasowi i ks. Kraupie, ks. Czesławowi, OO. Bernardynom, Krewnym, Znajomym i Przyjaciółm, Dyrekcji szkoły XV. imienia Klem. Tańskiej za złożony dar na cel dobroczynny w kwocie 1.820 Mkp.

Zastępstwo korków. odda pierwszorzędną fabrykę korków. Zgłoszenia wraz z referencjami winnie należyć do: Verkaufsteile R. Pecher, Nürnberg (Wtbg.), 727 2 Niemcy.

Dr WEISSGLAS powrócił i ordynuje, jak dawniej, w chorobach wewnętrznych. KRAKÓW, ULICA SW. GERTRUDY 2, koło głównej poczty, telefonu Nr 1130, 721 3

»mączka „Nestlęgo“ Drobnier -- Kraków. Nadeszła oryginalna mączka

Wyswietla od dnia 31 stycznia b. r. rozgłoszą serje na ekranach całego świata Firm. Gaumonta w Paryżu w 5-ciu częściach

»JUDEX“ W głównej roli sławny René Cresté Prolog -- Tajemniczy cień i Odkupienie. Następnym epizod „Djabelski młyn“.

FABRYCZNY SKŁAD PAPIERU SAMUEL INSICHT Wiedeń--Kraków--Warszawa. Centrala: Wiedeń, I., Bauermarkt 19, telef. 4643 V. Filja: KRAKÓW, ulica Dietlowska L. 59.

»CODEX“ Pryw. Szkoła Prawa Kraków, ul. Straszewskiego 26, II p. (naprzeciw Uniwersytetu) KURSA, LEKCJE, WYPOŻYCZALNIA. INFORMACJE TAKŻE LISTOWNIE.

Bank Związku Spółek Zarebowych Centrala w Poznaniu Oddział Krakowski poszukuje urzędników, względnie urzędników do działu buchalterji i korespondencji, ewentualnie likwidatorów. Reflektuje tylko na sily rutynowane.

Dobra lokata kapitału! Nowo wybudowana fabryka przetworów spożywczych Jedyna w Małopolsce nowoczesnie urządzona, mająca wkrótce być puszczona w ruch i zamieniona na towarzystwo akcyjne

chce odstąpić 10 procent udziału z dotychczasowego kapitału zakładowego. Udziały te, oszacowane przez rzeczoznawców na 1.900 procent, odda się z agiem 500 procent.

Zgubiłem portfel z gotówką sześciu tysięcy marek, oraz dokumentami osobistymi. Łaskawy znalazca zechce gotówkę zachować, a dokumenta przesłać pod adresem: 675 2

Instytut Handlowo-Naukowy i Szkoła języków Wpis na kurs handlowy 4-mies., stenograf. oto. i kursa francus., ang., ppol. i wicz. przyjmują Sekretarjat pl. W.W. Świętych 8 do 15 lutego 712 3 (11--1, 4-7).



Co drugi los wygrywa!!! Cena losu w IV klasie: cały los Mkp. 480--, połówka Mkp. 240--, ćwiartka Mkp. 120--, osemka Mkp. 60--.

kurs handlowy prof. Nycza 4. mies., 5 przedmiotów od 16 lutego. Wpisy: ulica Golebia I. 5, biura Hurtowni. 705 3

Okazja.

Do sprzedania nowy garnitur mebli klubowych...

Do sprzedania

kilim 120x202, ubranie żakietowe, frakowe...

Karetka

lekka, elegancka, na gumach, osi oliwne...

Poszukują

praktyki leśnej 3-letniej w większym majątku...

Stolarza

lub cieśla do wyrobu skrzynek na szkło...

Panienka znajdzie umieszczenie z całym utrzymaniem...

Zamienię mieszkanie

z 4-6 pokoi z przynależną w Krakowie...

Kalendarze

ścienne (tablicowe) i tygodniowe poleca...

Dentysty - technika uzdolnionego, poszukuje doktor medycyny...

Piękne dywany perskie większy wybór...

Kamienicy w Wiedniu poszukuje do kupna...

Kursa prawnicza „IUS” Kraków, Rynek gł. 1. 22.

Bez Ameryki maszyny do pisania, kasy konirowe...

Panny uzdolnionej w buchalterii, oraz korespondentki...

Kupuje starą garderobę mebla i damską, obuwie...

Kamienice majątki, sklepy, ma do sprzedania...

FABRYKA WYROBÓW ASBESTOWO-CEMENTOWYCH JAN JACK i SKA

w Ogrodzieńcu. 437 3 3 Biuro sprzedaży na Małopolską 44 lupku asbestowo-cementowego „WIEK” Kraków...

SKŁAD NASION ZAGON KRAKÓW BASZTOWA 17

ma już na składzie w najlepszych jakościach Koniczynie wolną od kianianki, Buraki pastewne...

Ostrzegamy przed kupnem maszyny „Remington”

Nr D. 80396, skradzionej Filiji naszej w Warszawie. „Eshape”, Kraków, ul. Pijarska 4.

Najradkalniejszy środek dla cierpiących na PRZEPUKLINE

Każda, choćby najstarsza przepuklina, nawet gdy operacja ani paski nie pomogły...

Kilkaset ubrań i raglanów

materia angielska, najtańszy krój — sprzedaje Szatnia aprowizacji miast Kraków, Pałac Spiski.

Zdolnego i samodzielnego buchaltera bilansisty

do prowadzenia ksiąg — poszukuje fabryka w Krakowie. Zgłoszenia, własnoręcznie pisane...

Spółka wytwórcza robotników stolarskich „JEDNOŚĆ”

Kraków; fabryka: Dąbie — biuro: ul. Dunajewskiego 5, II. p. ofiowna prawa. — Telefon 182

Meja, znajdująca się w mieście powiatowem nieruchomość

z dwiema bramami, b. dużymi śpiżniami, remizami, stajniemi, ogrodem i podwórzem...

Absolwent austriackiej akademii dla przemysłu browarowego i słodowego

Zgłoszenia pod znakiem „R. W. 67.95.” przyjmuje biuro dzienników Rudolf Pszczolka w Cieszyńcu.

R. Hoffmann Fabryka pończoch i rękawiczek

w Łodzi, 703 1 3 ulica Kościuszki L. 3 poszukuje reprezentanta względnie wyłącznego odbiorcy na zachodnią Małopolskę.

Albumy, notesy, bloki i inne materiały pisemne

Fabryczny skład J. Librod Warszawa, ul. Marszałkowska 118, telef. 217-89.

Zawiadaniem iż dnia 1 lutego b.r. otwieram przy ul. Siennej

L. 2, róg Rynku L. 5, na I. piętrze hurtownią i częściową sprzedaż sukna i manufaktury. Emil Katz.

PAPIER WSZELKIEGO RODZAJU, a to:

bezdzwonny, kancelaryjny, średni kancelaryjny, konceptowy, drukowy, ustnikowy i pakunkowy. 698 1 3

Odpadki szkła (czerepy)

białe, kupuje w każdej ilości i płaci najwyższe ceny KRAJOWA HUTA SZKŁA Kraków, ul. Pijarska 2.

Bez operacji radykalna pomoc dla najbardziej zastarzałych

M. Freilicha, Lwów, ul. Gródecka 35 we własnym domu. Dla pań różnego rodzaju bandaże przepuklinowe...

Ważne uznanie największego lekarza i higienisty dzisiejszej doby

dla lekarza przepuklinowego M. Freilicha. Nasz honorowy członek, M. Freilich, wybitny lekarz przepuklinowy...

Wielec Szanowny Kolego!

Każdy lekarz i higienista, który postawił sobie za cel zmniejszenie liczby operacji chirurgicznych...

Gruntowną naprawę maszyn do pisania

uskuteczni najstarsza w Małopolsce pracownia mechaniczna W. Keyha, ul. Florjańska 3.

Do wynajęcia obiekt fabryczny

w wielkości 2500 m², z wszelkimi wygodami, 200 m² biura dzienników...

Do sprzedania: kamienie, realności z gruntami

kamienie, realności z gruntami, lasy, meble kawiarne, obrazy olejne...

Poszukujemy do natychmiastowej dostawy

100.000 sztuk cegły. Zgłoszenia prosimy nadsyłać do Spółki kredytowej i handlowej w Przeworsku.

Kursa materyczne i uzupełniające „Nauka”

w Krakowie, ul. Jasna 1. 5. przygotowują do matury gimnazjalnej, realnej, seminaryjnej...

Inżynier specjalista

pierwszorzędna siła, do prowadzenia działu robót żelazobetonowych w poważnej firmie budowlanej...

Ważne dla seminarzystów!

Kursa maturalne Kraków, ul. Karmelicka 56/II. pod fachowem kierownictwem prof. Butymowicza.

Alfred Pawel Oesterreicher

Wiedeń—Lipsk—Budapeszt. Centrala na Polskę: Warszawa, ulica Daniłowiczowska 6

Poszukujemy i kupimy

każdą ilość starszych listowych znaczków. Oferty z podaniem ceny i ilości przyjmuje „Reklama Polska”...

- Zboże rumuńskie Fasolę Zyto Jęczmień Owies Kukurudzę Grysik kukurudziany Mąkę kukurudzianą Ziemiaki Słoninę Kapustę kiszoną Buraki ćwikłowe i pastewne Marchew jadalną i pastewną Ebin żółty i niebieski Powidła śliwkowe Melasę płynną Śliwki suszone Jabłka i gruszki suszone Cebule

Wielce Szanowny Kolego! Każdym lekarzem i higienistą, który postawił sobie za cel zmniejszenie liczby operacji chirurgicznych...

W Drukarni Literackiej w Krakowie, ul. Jagiellońska L. 16. Redakcja Drukarni J. K. Górski